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| dijeni dhe jam i vetédijshém se:

|
\
{
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé [ drejtohet njé organi shtetéror dhe i |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Fasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet |
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal, é

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashi& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

in e K&4j Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ ¢do t8 dhéne

el
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| d} Pasqyrimiité dhénave t8 pavértet a, t@ paplota, dhe (& pasakia né kété Formular dhe ;F
\ refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |
| menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i f
métejshém i funksionit publik. ,

e) Trajtimi | t& dhdnave do t& kryhet na perputhje me legjislacionin né fuqi pér j
mbrejtjien ¢ {8 dhénave persenale, \
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gfyaésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérajiojes)

PO | o _X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim ojvaésor t& formés sé preré nga njé autoritet

Y

PN, dho dat ¢ Ve‘qemm!f , Vepra penale pérté cilén jeni dét
- vendimit gjyg8sor |

gésor. | burgim
. té formés sé prard | A

T NG T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopérfundimtar rnga njé autoritet gjvgésor
shqiptarose [ huaj, pér njé céshtie penale t8 pazgjidhur me vendin gjyaésor t8 formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérajigies)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qivkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO

] Jo
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti,

Shteti

Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

| ] 9

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

PO

] JO

Nése po. specifikoni t& dhénat e méposhtme:

X ]

 Organi procedues i‘QyﬁéfE, Shteti . | Arsyet

| Periudha/Data | Rezultatet
| e | .

5. A ESHIE caktuar nelal lueh REONiERara miacd afirbmmiman a b rmtod me e P e

5. A é&shté cakiuat Ndg/jusnnoonjefiere mase Satrenguese e Sigul s’quk"%__‘f.?_-f{;_Qz’.'d{@___.“ﬂf: rugircse
o7 (verncos X perbri térojioias)
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Afres_ti ne shtepf ;

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vepra penale pérté |

- | Periudha, data

-Glykata .| - Qyteti, shteti

6. A éshté léshuarndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti : Arsyeja Qytetl, Shteti  Ekzekutimi (nése éshté né fucn
. urdhérues , i ol i apo jo)
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i, . Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

| Qytetidhe |  Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit |
[ Shteti ku keni { débimit nga shtefi _ 1
. jetuar i huaj [

\

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Qyteti dhe |

| | ‘Arsyeja- | . Periudha | ~ Adresa e vendgendrimit |
| Shteti ku keni J Ul e e e L R T T
|
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_ Jjetuar
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Duke gené | vetddijshém pér pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve & paverteta, (&€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e k&té Formulal
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet’kryetar bashkie/anétar né késhillin e bas hkisé
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